
ĮPRASTINĖS TRANSPORTO PRIEMONIŲ VALDYTOJŲ CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS
PRIVALOMOJO DRAUDIMO SUTARTIES LIUDIJIMAS

STANDARD MOTOR TPL INSURANCE POLICY
Su sausumos transporto priemonių valdymu susijusios civilinės atsakomybės draudimas

Draudimo liudijimo serija ir numeris
Serial and Policy Number

LT / AED 8000430

GALIOJA / VALID
Nuo / From Iki / To

Metų / Year Mėn. / Month Dienos / Day Val., min. / Time Metų / Year Mėn. / Month Dienos / Day Val., min. / Time
00:00 2024 05 01 24:002023 05 02

TRANSPORTO PRIEMONĖ / VEHICLE
Valst. reg. Nr. / Registration No. Identifikavimo Nr. / VIN

Markė, modelis / Make, model

Tipas / Category

DRAUDĖJAS / POLICYHOLDER
Vardas, pavardė arba įmonės pavadinimas / Name or Company Name

GALIOJIMO TERITORIJA / TERRITORIAL VALIDITY

DRAUDIMO ĮMOKA / PREMIUM
Suma / Sum

DRAUDIKAS / INSURER

AB „Lietuvos draudimas“
J. Basanavičiaus g. 12, LT-03600 Vilnius
Kodas / el. pristatymo dėžutės adresas 110051834. PVM mokėtojo kodas LT100518314
Informacija telefonu 1828, www.ld.lt
Registro tvarkytojas – Juridinių asmenų registras
Pagal 2002 m. kovo 5 d. LR pridėtinės vertės mokesčio įstatymo Nr. IX-751, 27 straipsnį, draudimo
paslaugos PVM neapmokestinamos.

DRAUDIMO SUTARTIS / INSURANCE AGREEMENT
Numeris / Number Data / Date

DRAUDIMO LIUDIJIMĄ IŠDAVĖ / POLICY ISSUED BY
Vardas, pavardė / Name

Įmonės pavadinimas / Company Name

Tel. / Phone No.

Data / Date Parašas / Signature

Kodas / Code

GEC806 KNAGM419AD5290175

KIA OPTIMA

A4

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS KONTROLĖ

80,00
Valiutos kodas / Currency
EUR

01/866453152 2023-02-28

Verslo draudimo ekspertas/ė

AB „Lietuvos draudimas“ Rytų regionas verslo klientams

(8 ~ 687) 11 284 18414

Departamento direktorius/ė
2023-02-28
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Draudimo apsaugą Šveicarijoje suteikiantis draudimo liudijimas galioja ir Lichtenšteine / The cover provided
under insurance policy issued for Switzerland is also valid in Liechtenstein
Draudimo  apsauga  galioja  tik  tose  Kipro  ir  Serbijos  teritorijų  dalyse,  kurios  yra  kontroliuojamos
atitinkamos valstybės vyriausybės / The cover provided under insurance policy issued for Cyprus and Serbia is
restricted to those geographical parts of these countries which are under the control of their respective governments
Draudimo  apsaugą  Prancūzijoje  suteikiantis  draudimo  liudijimas  galioja  ir  Monake  /  The  cover  provided
under insurance policy issued for France is also valid in Monaco
Vykstant  į  Jungtinę  Karalystę  rekomenduojama  turėti  žaliąją  kortelę.  Draudimo  apsaugą  Jungtinėje
Karalystėje suteikiantis draudimo liudijimas galioja ir  Gibraltare  /  When traveling to the United Kingdom, it  is
recommended to have a green card. The cover provided under insurance policy issued for the United Kingdom is
also valid in Gibraltar
Draudimo apsaugą  Italijoje  suteikiantis  draudimo liudijimas  galioja  ir  San  Marine  bei  Vatikane  /  The  cover
provided under insurance policy issued for Italy is also valid in San Marino and Vatican City State

Transporto  priemonių  valdytojų  civilinės  atsakomybės  privalomojo  draudimo sutartimi
apdraudžiama  šiame  draudimo  liudijime  nurodytą  transporto  priemonę  naudojančių
valdytojų  civilinė  atsakomybė  dėl  žalos  padarymo  nukentėjusiems  tretiesiems
asmenims.
Šis  draudimo  liudijimas  suteikia  draudimo  apsaugą  skiltyje  „Galiojimo  teritorija“
nurodytose  šalyse,  kokios  reikalauja  šių  šalių  transporto  priemonių  valdytojų  civilinės
atsakomybės  privalomąjį  draudimą reglamentuojantys  teisės  aktai.
Už  žalą,  padarytą  eismo  įvykio  valstybėse,  išmoka  mokama  pagal  tų  valstybių
transporto  priemonių  valdytojų  civilinės  atsakomybės  privalomąjį  draudimą
reglamentuojančius  teisės  aktus.

KITA INFORMACIJA / OTHER INFORMATION
Papildomos sąlygos nurodytos transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo
draudimo sutartyje.

Draudėjo kodas 1930303

P-03-N-2302280813-*92184387-*75026371
Serija LD Nr. 126339083

PATEKOTE Į EISMO ĮVYKĮ?

Taip pat galite skambinti mums tel. 1828 Lietuvoje arba
+370 5 266 6612 užsienyje.

Įvykus eismo įvykiui, su juo susijęs transporto priemonės valdytojas privalo:
imtis  jam  prieinamų,  protingų  priemonių  galimai  žalai  sumažinti,  imtis  visų
reikiamų  priemonių,  kad  būtų  suteikta  medicinos  pagalba  nukentėjusiesiems,
pagal  galimybes  apsaugoti  nukentėjusiųjų  turtą;
apie eismo įvykį nedelsdamas pranešti policijai Kelių eismo taisyklėse nustatytais
atvejais;
tais  atvejais,  kai  eismo  įvykio  dalyviai  sutaria  dėl  eismo  įvykio  aplinkybių  ir,
vadovaudamiesi  Kelių  eismo  taisyklių  nuostatomis,  nekviečia  policijos  į  eismo
įvykio vietą, – eismo įvykio deklaraciją galite užpildyti el. būdu mobilaus įrenginio
naršyklėje  įvedę  adresą  draudimoivykiai.lt  arba  eismo  įvykio  deklaracijoje
nubraižyti  eismo įvykio schemą, aprašyti  eismo įvykio aplinkybes ir  duoti  visiems
eismo dalyviams pasirašyti.  Tuo atveju,  kai  nė vienas eismo įvykio dalyvis neturi
eismo  įvykio  deklaracijos,  eismo  įvykio  aplinkybės  gali  būti  aprašomos  ir  eismo
įvykio schema nubraižoma ant švaraus popieriaus lapo, kuriame nurodomi eismo
įvykio  dalyviai,  transporto  priemonės,  eismo  įvykio  liudininkai,  pateikiama
informacija ir eismo įvykio aplinkybės patvirtinamos eismo įvykio dalyvių parašais.
Pildoma tiek eismo įvykio deklaracijos egzempliorių, kiek yra eismo įvykio dalyvių;
pateikti  kitiems eismo įvykio  dalyviams informaciją,  būtiną  jo  civilinę  atsakomybę
apdraudusiai  draudimo įmonei  nustatyti;
per  3  darbo  dienas  nuo  eismo  įvykio  dienos  raštu  pranešti  draudikui,
apdraudusiam jo civilinę atsakomybę, apie eismo įvykį dėl kurio jis yra atsakingas,
išskyrus atvejus, kai pranešti apie eismo įvykį jis negali dėl svarbių priežasčių, taip
pat  pateikti  draudikui  eismo  įvykio  dalyvių  pasirašytą  deklaraciją  ar  kitą  eismo
įvykio dalyvių pasirašytą dokumentą apie įvykio aplinkybes. Apie eismo įvykį reikia
pranešti draudikui, apdraudusiam jo civilinę atsakomybę, ir tuo atveju, kai neaišku,
kuris eismo dalyvis yra dėl jo atsakingas;
per 5 darbo dienas raštu pranešti draudikui, apdraudusiam jo civilinę atsakomybę,
apie  pateiktą  pretenziją  atlyginti  žalą  arba  teisme  pareikštą  ieškinį  dėl  žalos
atlyginimo,  pateikti  visus  būtinus  paaiškinimus  ir  turimą  informaciją.
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Deklaruokite įvykį www.draudimoivykiai.lt (tik Lietuvoje).
Visa informacija bus perduota draudimo bendrovei.


